Mozaliter. In hoc ca. et tribus aliis sequentibus arguit ingratitude populi iudaei de diuis...

Additio. i. vultum est cor eoz nūc iterū videt plane pcoradā dī cto saluatoris. et. ca. Luc. vbi dicit: De...

regnum i se diuisū desolabit. Et qd dicitur mltā et varia idola vt paulo. f. dicit: In vbertate fre sue exuberavit simulacris...

Nico.de lyra

decē tribū. ppter qd sciendū q hie: Arastis et. Incipit alia ps i qua post correptionē duarū tribūū pdictā reuertit ppha...

Additio. ii. Vbi nos habem? i loco: Cū venerit q docebit vos iusticiā. i heb. hr: Po...

Incipit respectu histicj educatiōis populi d egypto et dedu- ctiōis p defū: et lz istud histicj pcederit tpe histicj...

A ego quasi. Allego. Intan-
 tu dilexi eos et ta clemens pastor
 fui vt morbidā ouē humer. meis
 portarē. **I**psi vero ignorauerūt q
 mea passione curarē eos et q ama-
 tor sū oīm vinculis charitatis tra-
 herē eos ad credēdū. **vii.** **A**mo
 venit ad me n. pa. et. et arbitrari
 sūt iugū: meū qd suauē est esse gra-
 uissimū et declinani ad eū deserēs
 celū vt cū eis habitarē: et assum-
 pta hoīs forma de di eis escā coz-
 poris mei. **b** **I**n funiculis. **A**lia
 translatio: **I**n funiculis hoīm. i.
 ea charitate qua astrinxi mihi ab-
 raam et isaac et ceteros cōiungam
 et istos mihi. **c** **N**on reuertēf.
Arr. habitauit ephraim i egypto.
Hiero. **S**ub manaben rege. r. tri-
 buū voluit fugere in egyptū a fa-
 cie sennacherib: s̄ captus est ab il-
 lo q̄ d̄natus est illi iure victo-
 ris. **S**ed reuertus dicit qm̄ in ter-
 ra facta de eos egyptios adorauit.
Hereticū dicit se habere terram
 setām et eccliaz saluatoris: s̄ puer
 fa fide semp sūt i egypto: qz h̄ ha-
 bitauit i egypto: sensus magn⁹. i.
 assyri⁹ erit rex ei⁹. **M**oluit ei ephra-
 im reuerti ad eccliaz et virtute. i.
 xpo pdita semp i lāguore versat:
 demonib⁹ et purbationib⁹ subia-
 cēs. iō gladi⁹. i. snia spūalis: vel
 sermo ecclēsiasticū viri debellans
 eos semp verfabit i vrbib⁹ ei⁹ qz
 impie cōstruxit s̄ deū: et ppls dece-
 ptus i cultu suo p̄debet incertus
 qd agat. **E**t cū nullū remediū i-
 uenire poterit: tūc sero penitēf op-
 tabit meū reditum hoste iā cūcta
 vastante: et tūc nō p̄derit ei.
D Jugū aut. **A**līs gladio inter-
 emptis illis q̄ remanserint impo-
 nec iugū grauiissime seruitutis p
 magnitudine peccati: qz vsqz ho-
 die sunt in mōtib⁹ psariū. **P**ōt
 hoc referri ad tpa romanoz qm̄ iu-
 del vltima captiuitate dānati sūt.
e **Q**uō rē. **Q**u ex supradicta cō-
 minatione viderēf dura dei snia
 nō relinquēs locū p̄nic: nunc affe-
 ctu pij patris loq̄f q̄ incorrigibi-
 li filio: post verba addit verbera.
Inter quinqz subuersas vrbes:
 maiores in scelere: et i pena fuerūt
 sodoma et gomozra: q̄b⁹ duabus
 cōparant due trib⁹ peccātes. **E**n̄
Esa. i. c **A**udite verbū dñi princi-
 pes sodomoz: et p̄cipite legem dei
 ppls gomozre. **E**t ezechiel: **I**usti-
 ficata ē sodoma ex te. **Q**uia ergo
 due trib⁹ tēplū habebāt et ibi ido-
 la colebāt: magis peccātes maio-
 ri pena digne sunt q̄. r. trib⁹ que
 lōge a temploz ab hierlm̄ erant.
Que igit trib⁹ sodome et gomozre
 iuste cōparant. decē vero adame
 et seboim q̄ minores subiecte ma-
 lozib⁹: eaz exēplo corūpebant: et
 iō min⁹ puniēde. **S**ilr et ecclēsia-
 stici viri si eisdē criminib⁹ q̄b⁹ he-
 retici cōtamināt: nō adame et se-
 boim q̄ minores: sed sodome et go-
 moze q̄ maiores sunt cōparant: ad
 hereticos aut et ad populū dece-
 ptū dicit domin⁹: qz n̄ penitēt po-
 nēt sicut adama et seboim et nullā
 spem salutis habebūt. **S**ed iterū
S plus

7 De pe. di. i. c. sed cōri nuo. 32. q. 7 c. flagitio.

Esa. i. c Ezech. 16. f

D

dilexi eū. **E**t ex egypto vocauit si
 a s̄ primogeni⁹ me⁹ isrl. b s̄ **D**oples et narō
 vt exiret de egypto. c s̄ sed vocati terga verte-
 rūt in deserto idola colētes.
liūz meū. Vocauerūt eos sic iā fa-
 a s̄ i sup ege achab in terra p̄missionis diuersis
 idolis immolabant.
cie eoz abierūt. Baālim immo-
 labāt: et simulacris sacrificabant.
 a s̄ qz pater erā: p̄ diē abscōdi eos nube ne estua-
 rēt: p̄ nocē illuminaui ne tenebris terrēt. b s̄ ne
 lederef i solitudine. **vii.** **E**xp̄dit alas suas. r. a. e.
Et ego q̄si nutricius ephraim p̄z-
 a s̄ cū fecissent caput vituli dedi eis locū p̄nic et
 ignorauerūt qz vellē eos mūdare ab idolis suis.
tabā eos in brachijs meis: et nē-
 a s̄ i. quo affectu feci **A**dā sanctū: eadē dilectioe
 volui istos sanctificari: qd exponendo subdit in
 vinculis cha. i. affectu dilectionis.
scierunt qz curarem eos. In fūni-
 culis adā trahā eos in vinculis
 a s̄ auferens ab eis iugū ceterarū gentiū.
charitat. Et ero eis quasi exal-
 a s̄ i. legē meā quā sicut maximū iugi p̄dus por-
 tauerūt. b s̄ dedi eis māna in deserto nō qz de⁹
 ad eū declinauerit sed manna declinare fecit.
tās iugū sup maxillas eoz: et de-
 clinauit ad eum vt vesceref. **N**on
 a s̄ verba communitatis. b s̄ sennacherib.
reuertēf in terrā egypti: et assur-
 a s̄ et hoc idē. b s̄ consiliū potius in homi-
 nem q̄ in deum.
ipse rex eius quōniāz nōluerunt
 a s̄ p̄niam. b s̄ ergo. s̄ subaudiis interficere.
 c s̄ hostiū. d s̄ nō mō i agris et possessionib⁹.
conuerti. Lepit gladius in ciui-
 a s̄ p̄ncipes et robur exercitus.
tatibus eius: et cōsumet electos
 a s̄ ipsos p̄ncipes qui iure capitis alios regunt
 vel capta consilia eozum.
eius et comedet capita eorum.
Et populus meus p̄debet ad re-
 ditum meum. **J**ugum autem im-
 ponetur eis simul quod nō aufe-
 a s̄ quō sine dolore possūt te dare in captiuitatē.
retur. Quomō dabo te ephraim
 a s̄ si vt pater volo te p̄gere: nō inueniam te di-
 gnū p̄recone. s̄ quomodo.
protegā te israel. Quomodo da-
 a s̄ licet nō sine dolore redigā te in solitudine et
 vsqz ad cineres sicut adama et seboim et ceteras
 ciuitates sodomozum.
bo te? Sicut adama: ponā te vt
 a s̄ misericordia vincit. austeritatē iudicis m̄ici-
 gat pietas patris: vicerā misericordie nō possūt
 pari vt deleat populus.
seboim. Conuersum est in me cor
 a s̄ cū ita dicerē. b s̄ penitēf me ppls meū delere
meum: pariter cōturbata est p̄-
 a s̄ ego. b s̄ vt deleā. c s̄ fm̄.
nitudo mea. Nō faciām furō-
 a s̄ a clemētia mea. b s̄ nō penitā vt dispdā in
 p̄prium sed vt emēdem: crudelitas mea p̄nic et
 pietatis occasio est: hoc iō qm̄ deus ego: hō punit
 vt p̄dat: de⁹ vt emēdet: Si penitēf volueris ero
 in medio tui sanctificās et saluans te. s̄ non p̄-
 dam quantū in me est.
rem ire meq. Nō cōuertar ut dis-
 perdā ephraim. **Q**uoniā ego de-
 us et nō hō. **I**n medio tui sanct⁹
 a s̄ aliene gentis subaudiis vt te deseram.
 b s̄ vox prophete.
non ingrediar ciuitatem. Post
 i